ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о вызове лица, которому могут быть известны подлежащие установлению
обстоятельства дела об административном правонарушение

№ 4-14.31-869/00-21-13

«27» сентября 2013 г.                                                                           г. Москва

Я, заместитель Руководителя Федеральной антимонопольной службы Кашеваров
Андрей Борисович, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.31-869/00-21-13, возбужденного
в отношении ОАО «ТГК-6» (место нахождения: 603950, г. Нижний Новгород,
ул. Алексеевская, д. 10/16),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость вызова НП «Совет рынка» (место нахождения: 123610, г. Москва,
Краснопресненская наб., д. 12) в качестве лица, которому могут быть известны
обстоятельства дела об административном правонарушении № 4-14.31-869/00-21-
13, подлежащие установлению.

Руководствуясь статьями 29.4 и 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее — КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

НП «Совет рынка» (место нахождения: 123610, г. Москва,
Краснопресненская наб., д. 12) явиться «__» сентября 2013 г. в __
часов __ минут по адресу: г. Москва. ул. Садовая - Кудринская, д. 11,
этаж 4, каб. 415 для участия в рассмотрении дела об

административном правонарушении № 4-14.31-869/00-21-13,
возбужденного в отношении ОАО «ТГК-6» (место нахождения: 123610,
г. Москва, Краснопресненская наб., д. 12).

В соответствии со статьей 26.10 КоАП НП «Совет рынка» (место
нахождения: 123610, г. Москва, Краснопресненская наб., д. 12)
надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего
определения представить в ФАС России обоснование выводов,
указанных в пояснениях НП «Совет рынка» от 10.12.2012 № СР-02/12-
6105 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 1
10/104-12, с приложением подтверждающих документов.